
UCHWAŁA NR 70/20 
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Zespołu Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Pabianicach 
   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) oraz § 11h ust. 1a pkt. 2 oraz ust. 1c rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, poz. 530, poz. 657, poz. 781), 

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Pabianicach, ul. św. Jana 27, Pani Elizie Matusiak – wicedyrektorowi 

szkoły. 

 

 § 2. Powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły, o którym mowa w § 1, 

dokonuje się na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/  Gabriela Wenne -

Błażyńska 

wicestarosta + 0 0 

/-/  Henryk Brzyszcz członek zarządu 
+ 0 0 

/-/  Robert Kraska członek zarządu 
+ 0 0 

/-/  Jacek Wróblewski członek zarządu 
+ 0 0 

 
 

 


